
2021 年 3 月吉日 

お客様 各位 
日機装エイコー株式会社 

営業統括部 

 

 

件名：Fluid-o-Tech 社製品の取り扱いについてのご連絡 

 

 

拝啓 春暖の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が⾧年販売してまいりました Fluid-o-Tech 社製のベーンポンプ及

びマグネットポンプギヤシリーズについて、一部販売を終了致します。 

当面の間ポンプヘッドは、継続販売致します。詳細については、弊社営業担当

にお問い合わせ下さい。 

お客様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたく、宜しくお願い

申し上げます。 

 

販売終了機種 

① マグネットポンプギヤシリーズ 

ＭＧ２０４、２０９、２１３の駆動機（モータ）付 

※ポンプヘッドのみは、継続販売致します。 

② ベーンポンプ 

ＰＯ１、Ｏ２、Ｏ３、Ｏ４の駆動機（モータ）付 

※ポンプヘッドのみは、継続販売致します。 

 

販売終了時期 

２０２１年３月３１日 

                                    以上 


